
Spor Bilimleri 
Fakültesi 

Başlangıç 
Tarihi 

Bitiş 
Tarihi 

19 Kasım 2024 25 KASIM 2024 
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T.C. 

AKSARAY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ EK YERLEŞTİRME KAYIT 
REHBERİ 

 
Bu rehber Aksaray Üniversitesi Rektörlüğü Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı’nca 
hazırlanmıştır. 

 

 
I. KAYIT İŞLEMLERİ 

 
Kesin kayıt için adayların şahsen başvurmaları gerekmektedir. Posta ile kayıt 

yapılmayacaktır. Adaylar noterden vekâlet vererek kayıt yaptırabilirler. Vekâlet 

verilen kişi ile birlikte vekâlet belgesinin aslı gelecektir. 

 

 
KESİN KAYIT TARİHLERİ : 

 

 
 Bu süreler içerisinde kayıt için başvurmayan veya kayıt işlemlerini 

tamamlamayan aday kayıt hakkını kaybedecektir. 

 Kayıt tarihi itibariyle; ortaöğretim kurumlarında, önlisans programında veya 

lisans programlarında mezun aşamasında olup staj, bütünleme veya tek 

ders sınavına girecek adaylar da yukarıdaki takvimde belirtilen kayıt 

tarihlerinde Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına başvurarak geçici 

kayıtlarını yaptırabileceklerdir. Bu durumdaki öğrencilerin mezun 

olduklarına ilişkin belgelerini 31 Aralık 2024 tarihine kadar Öğrenci İşleri 

Daire Başkanlığına ibraz etmeleri halinde asıl kayıtları yapılacak, bu 

tarihe kadar mezun olduklarını belgeleyemeyenlerin geçici kayıtları 

silinecektir. 

 ÖSYS Kılavuzlarında yer alan yükseköğretim programlarında aynı 

anda örgün iki ön lisans veya iki lisans programına kayıt 

yaptırılamayacağına ve eğitime devam edilemeyeceğine ilişkin 

19/12/2013 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul kararı uyarınca, 

durumları bu açıklamaya uyan adaylar halen kayıtlı oldukları 

yükseköğretim kurumundan ilişiklerini kesmedikleri takdirde Spor 

Bilimleri Fakültesine kayıt yaptıramazlar. 



 
Adayların kesin kayıt belgelerinin birer adet fotokopilerini yanlarında 

bulundurmaları gerekmektedir. 

II. KESİN KAYIT İÇİN İSTENEN BELGELER 

 

Kesin Kayıt İçin İstenen Belgeler 
1) a) 2024 ÖZYES Ek Yerleştirme Sonuç Belgesi: Bu belge ÖSYM tarafından adrese 
gönderilmemektedir. Adayların ÖSYM’nin ilgili web sayfasından ilgili belgelerinin internet 
çıktılarını almaları gerekmektedir. 

2) a) Lise veya Dengi okul Diploması: Lise Diplomasının Aslı, diplomasını kaybedenler 

ise mezun O oldukları okuldan alacakları “DİPLOMASINI KAYBEDENLERE MAHSUS 

ÖĞRENİM BELGESİ”nin aslını getirmek zorundadırlar. 

 

b) Geçici Mezuniyet Belgesi: 2023-2024 öğretim yılında orta öğretim kurumlarından mezun 

olan öğrencilerden diploması hazırlanmamış olanlar, lise müdürlüklerinden alacakları yeni 

tarihli mezuniyet belgesini getirmek zorundadır. 

 

3) Son altı ay içinde önden çekilmiş 2 Adet Fotoğraf: 4,5 x 6 ebadında. 

4) Sağlık(Heyet) Raporu: Heyet raporu vermeye yetkili özel veya devlet hastanelerinden son 3 

ay içerisinde alınması gerekmektedir. Raporda “Spor Bilimleri Fakültesinde öğrenim 

görmesinde sakınca yoktur.” ifadesi veya benzer bir ifade yer almalıdır. Heyet raporunun 

alınmasında yaşanabilecek olası gecikmeler nedeniyle kayıt yaptıran adaylar, raporlarını en 

geç 20 Aralık 2024 tarihine kadar Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına teslim etmeleri 

gerekmektedir. 

 

5) Engelli Sağlık Kurulu Raporu, son 6 ay içerisinde alınmalıdır. (Sadece engelli başvurusunda 

bulunan öğrenciler için) 

 

6) Milli Sporcu Belgesi (Sadece milli sporcu başvurusunda bulunan öğrenciler için) 

 

7) Vekalet ile kayıt yaptıracak kişiler için Vekalet Belgesinin aslı 

 
NOT: Eksik belgeyle kesinlikle kayıt yapılmayacaktır. Belirtilen tarihler arasında kaydını 

yaptırmayan aday herhangi bir hak iddia edemez. Üniversitemiz gerçeğe aykırı beyanda 

bulunarak kayıt yaptıran adaylar hakkında gerekli yasal işlemleri yapmaya yetkilidir. 

 
III. KATKI PAYININ BANKAYA YATIRILMASI 

 
Normal öğretim(Birinci Öğretim) programlarına yerleşen öğrenciler, öğrenim katkı payı 

ödemeyeceklerdir, ancak üniversitemize kayıt yaptırmadan önce bir yükseköğretim 

kurumunun 1. Öğretim veya açık öğretim programında kaydınız varsa Bakanlar Kurulu 

kararı gereği üniversitemizde kayıt yaptırdığınız bölüme ait katkı payını ödemeniz 

gerekir. Ödemeyenlerin 1. sınıf zorunlu ve seçmeli derslere kayıtları üniversitemiz 

tarafından otomatik olarak yapılmayacaktır. 

Katkı payı ödeyecek normal öğretim öğrencileri, 2024-2025 Eğitim Öğretim yılı 

için ödenecek katkı payının 

1. taksitini 19 Kasım 2024 Salı gününden 25 Kasım 2024 Pazartesi gününe kadar T.C. 

Ziraat Bankası’nın ATM’lerinden şu İBAN numarasına TR 210001000026482391345002 



veya Ziraat Bankası Aksaray Şubesi nezdinde bulunan 48239134-5002 hesap 

numarasına ödeme yapabileceklerdir. 

KATKI PAYI MİKTARLARI 

Bölüm Katkı Payı 

Spor Bilimleri Fakültesi 615,50 

 

 
IV. DERS KAYITLARININ YAPILMASI 

 
Öğrencilerin üniversitemize kesin kaydı yapıldıktan sonra, herhangi bir aksaklığa 

meydan verilmemesi amacıyla 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı güz yarıyılına ait 

zorunlu ve seçmeli derslere kayıtları Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından 

yapılacaktır. 

Katkı payı ödemesi gereken 1. Öğretim öğrencilerimiz öğrenim ücreti ödemesi 
gereken 19-25 Kasım 2024 tarihleri arasında ödeme yapmadıkları takdirde 1. sınıf 
zorunlu ve seçmeli  derslere kayıtları üniversitemiz tarafından otomatik olarak 
yapılmayacaktır. 

Öğrenciler, derslerin gün ve saatini öğrenci numarası ve şifresiyle 

https://obs.aksaray.edu.tr/oibs/std/login.aspx adresinden öğrenebileceklerdir. 

V. MUAFİYET: 

Aksaray Üniversitesi Önlisans, Lisans Eğitim‐ Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'nin 26. 

maddesinin 4. fıkrası gereğince, daha önce öğrenim gördüğü üniversitede iken 

aldığı ve başarılı olduğu dersler için muaf olmak isteyen öğrenciler 29 Kasım 

2024 tarihinden önce Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına başarılı oldukları 

derslere ait ders içerikleri, transkript ve dilekçe ile başvuruda bulunmaları 

gerekmektedir. 

 

 
V. İZİN/KAYIT DONDURMA: 

Aksaray Üniversitesi Önlisans, Lisans Eğitim‐ Öğretim ve Sınav Yönetmeliği'nin 33. 

maddesinde belirtilen mazeretler nedeniyle kayıt dondurmak isteyen öğrenciler, 

kesin kaydını yaptırmak için gelirken mazeretlerini kanıtlayan belgelerini getirerek 

bir dilekçe ile kesin kaydını yaptırdıktan sonra Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına 

başvuruda bulunmaları gerekmektedir. 

 
VI. ÖĞRENİM ÜCRETİ ÖDEMEYECEK OLANLAR: 

 
2 Temmuz 2024 tarih ve 32590 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı 

Kararı'nın 1. Maddesinin 4. Fıkrasına göre; 31/5/2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal 

Sigortalar ve Genel Sağlık 

Sigortası Kanununun 47 inci maddesi ile 3/11/1980 tarihli ve 2330 sayılı Nakdi 
Tazminat ve Aylık 

Bağlanması Hakkında Kanun, 23/4/1981 tarihli ve 2453 sayılı Yurt Dışında Görevli 

Personele Nakdi Tazminat Verilmesi ve Aylık Bağlanması Hakkında Kanun, 28/2/1982 

tarihli ve 2629 sayılı Uçuş, 

Paraşüt, Denizaltı, Dalgıç ve Kurbağa Adam Hizmetleri Tazminat Kanunu ile 

https://obs.aksaray.edu.tr/oibs/std/login.aspx
https://obs.aksaray.edu.tr/oibs/ogrenci/login.aspx


12/4/1991 tarihli ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu kapsamındaki görevlerini 

ifa ederken hayatlarını kaybedenlerin eş ve çocuklarından; 3713 sayılı Kanun ve 

2330 sayılı Kanun kapsamındaki maluller ile eş ve çocuklarından; 24/2/1968 tarihli 

ve 1005 sayılı İstiklal Madalyası Verilmiş Bulunanlara Vatani Hizmet Tertibinden 

Şeref Aylığı Bağlanması Hakkında Kanun kapsamında şeref aylığı alanlar ile eş ve 

çocuklarından; yaş, program süresi ve kayıtlı olunan program sayısı sınırlaması 

olmaksızın öğrenci katkı payı/öğrenim 

ücreti alınmaz. 

Bu durumda olan öğrenciler, durumlarını kanıtlayıcı belgelerini kayda gelirken 
getirmek zorundadırlar. 


